



ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA

per le scuole dell'infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e
per la Scuola Secondaria di 1° grado del Comune di BUJA

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304

Sito internet www.icbuja.edu.it - Codice Univoco UF2F3C

e-mail UDIC82800X@istruzione.it **pec** UDIC82800X@pec.istruzione.it



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica"

Prot. e data vedi segnatura

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA (D.I. n. 129/2018) CAMPUSTORE SRL Codice CUP: C39J22000310006 Codice CIG: ZB5383897A
allegato alle fatture n. 41448 dd. 24/02/2023, n. 41110 dd. 18/02/2023, . n. 41111 dd. 18/02/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 129/2018;

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la contabilità Generale dello stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 "nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.;

VISTO l'art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica" Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia;

VISTA la determina a contrarre prot. 7404/II.5 del 19/10/2022;

VISTO gli ordini MEPA (ODA) n. 6985862, n. 6984913 e n. 6985979;

SCUOLA PRIMARIA DI TREPPO GRANDE - PROCEDURA MEPA 97862

CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE	PREZZO	Q.TA'	TOTALE
339873	Serra idroponica	116,00	1	€ 116,00
340776	Innaffiatore professionale 5 litri	6,07	5	€ 30,35
340779	Guanto da giardino bimbo misura S	2,30	30	€ 69,00
340850	Cassetta uccellini quadrata	16,31	3	€ 48,93
340851	Carriola Edugreen da oltre 400 pezzi	685,14	1	€ 685,14
342794	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	20,45	2	€ 40,90

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

342840	30 vasi di terracotta	13,53	2	€ 27,06
342841	Terriccio disidratato	4,51	4	€ 18,04
342846	Torba bionda 1 Kg	5,50	3	€ 16,50
342851	Scaffale a ripiani	39,68	2	€ 79,36
342666	Serra in polycarbonato	572,95	1	€ 572,95
343678	Carriola per bimbi	44,00	1	€ 44,00
343676	Kit attrezzi bimbo manico lungo	225,00	1	€ 225,00
343412	Vaso vivaio (Ø20xh20 cm) – lt. 5	1,31	20	€ 26,20
343411	Sottovaso diam. 20 – Colore nero	1,00	50	€ 50,00
Totale imponibile				€ 2.049,43

SCUOLA PRIMARIA DI BUJA in Collosomano - PROCEDURA MEPA 97079

CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE	PREZZO	Q.TA'	TOTALE
215691	Apparecchio dimostrazione respirazione piante	81,40	1	€ 81,40
288415	Cestini per raccolta differenziata	27,00	5	€ 135,00
316557	Set completo 3 attrezzi per bambino	9,59	5	€ 47,95
337813	Scienze Piramide alimentare	99,00	2	€ 198,00
338206	Annaffiatoio litri 2	5,66	5	€ 28,30
340779	Guanto da giardino bimbo misura S	2,30	60	€ 138,00
340825	Composter Rapido litri 280	89,34	1	€ 89,34
340839	Spago in canapa	2,38	10	€ 23,80
340840	Spago bianco puro per alimenti	4,02	5	€ 20,10
340856	Raccolta differenziata pannello	130,00	1	€ 130,00
342840	30 vasi di terracotta	13,53	2	€ 27,06
342841	Terriccio disidratato	4,51	30	€ 135,30
342846	Torba bionda 1 Kg	5,50	5	€ 27,50
343060	Scaffale inclinato per orto in legno	120,00	1	€ 120,00
343074	Innaffiatoio 7 litri	7,30	3	€ 21,90
343373	Orto rialzato	75,00	3	€ 225,00
343706	Guanto da giardino misura M	2,21	5	€ 11,05
343875	Paletta trapiantatore	9,90	1	€ 9,90
Totale imponibile				€ 1.469,60

SCUOLA PRIMARIA DI Treppo Grande - PROCEDURA MEPA 97785

CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE	PREZZO	Q.TA'	TOTALE
340798	Tubetto PVC ecologico	3,27	2	€ 6,54
340799	Rafia naturale	1,56	2	€ 3,12
340817	Forbice giardino	16,31	2	€ 32,62
340848	Fioreria in legno	65,49	8	€ 523,92
342794	Kit di 24 buste di semi	20,45	1	€ 20,45
342840	30 vasi di terracotta	13,53	1	€ 13,53
342841	Terriccio disidratato	4,51	30	€ 135,30
342846	Torba bionda 1 Kg	5,50	6	€ 33,00
343060	Scaffale inclinato per orto in legno	120,00	1	€ 120,00
343074	Innaffiatoio 7 litri	7,30	2	€ 14,60
343373	Orto rialzato	75,00	4	€ 300,00
343396	Rastrello 14 denti	13,03	1	€ 13,03
343411	Sottovaso diam. 20	1	16	€ 16,00
343412	Vaso Vivaio	1,31	16	€ 20,96
343413	Guanti da giardino	4,72	6	€ 28,32

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

343618	Zappetta punta quadrata	47,46	1	€ 47,46
343620	Paletta	3,68	6	€ 22,08
343621	Guanti da giardino taglia L	4,72	6	€ 28,32
343664	Serra per orto	195,90	1	€ 195,90
343875	Paletta trapiantatore	9,90	1	€ 9,90
	Totale imponibile			€ 1.626,81

CONSTATATA la qualità e la piena efficienza del materiale sopra elencato che è risultato qualitativamente rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego;

CONSIDERATO che lo stesso quantitativamente corrisponde a quanto indicato in sede di candidatura;

VISTA la regolarità dei documenti tracciabilità IBAN e DURC allegati alla fattura;

VALUTATO che il predetto materiale sia da ritenersi di facile consumo, pertanto da non inventariare.

ATTESTA LA REGOLARITA' DELLA FORNITURA E NE AUTORIZZA LA LIQUIDAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Flavia Fasan